

سه‌شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ **۱۶ شوال ۱۴۴۳** **۱۷ می ۲۰۲۲**

خبر کوتاه

رضایی: گل گهر از فرصت‌هایش استفاده کرد ما نه

هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان معتقد است تیمش با فرصت سوزی در دربی کرمان بازنده شده است.

مهرداد رضایی هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره شکست ۲ بر ۱ در دربی کرمان مقابل گل گهر لسیرجان بیان کرد: باید بگویم در حتمان کم لطفی شد و تیم ما همانطور که آقای ربیعی گفتند حداقل حتی که داشت تساوی مقابل گل گهر سیرجان بود. ایشان به درستی اعتراض کردند و همه ما نتیجه‌ای را دیدیم که نتظارش را نداشتیم. درحالی که شایسته برد بودیم.

هافبک مس رفسنجان در ادامه با انتقاد از عملکرد داوران مسابقه اضافه کرد: با کمال احترام به داوری و قضاوت داوران باید بگویم در خیلی از صحنه‌ها می‌توانستند بهتر تصمیم بگیرند. حتی در چند صحنه که بازیکنان گل زدند گهر تکل‌های بدی روی پای بازیکنان ما زدند می‌توانستند اخراج شوند اما به هر حال این موضوع رقم نخورد.

رضایی ادامه داد: بازی ما در طول این مسابقه کیفیت خوب و بالایی داشت که همه بازیکنان گل گهر و سرمربی‌شان هم تمجید کردند. کمی بدشانس بودیم، چون متأسفانه توپ‌هایمان به گل تبدیل نشد و موقعیت‌های خیلی خوبی را با درخشش گلر آنها از دست دادیم. تیم گل گهر هم از این موضوع استفاده کرد و بر عکس ما از موقعیت‌هایش کمال استفاده را برد و در آخر با پیروزی امتیاز بازی را از آن خود کرد.

بازیکن مس رفسنجان درباره ورزش باد و شرایط جوی عنوان کرد: کرمان همیشه ورزش باد زیاد است و این مسئله طبیعی است اما برای هر دو تیم شرایط یکسان بود. نیمه اول باد به نفع ما بود که استفاده نکردیم، نیمه دوم به نفع حریف بود و توانست استفاده کند.

او درباره رتبه ششم و اختلاف فاصله تیمش با دیگر تیم‌های صدر جدول بیان کرد: همانطور که می‌دانید فاصله‌مان با تیم‌های پنجم و چهارم خیلی کم است، اما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا به این مهم دست پیدا کنیم. بازی‌های حساس و غیر قابل پیش‌بینی مقابل تیم‌های آبادان، استقلال و پیکان داریم اما سعی می‌کنیم حداکثر امتیاز را بگیریم. امیدوارم بتوانیم بهترین نتایج را کسب کنیم. او درباره بازی بعدی تیمش مقابل صنعت نفت افزود: تیم صنعت نفت یک تیم منسجم، باکیفیت و قوی است که نشان دادن پتانسیل بالایی برای کسب نتیجه دارد. قطعاً یک بازی حساس و در عین حال تماشایی و شیرین را در هفته بعدی شاهد خواهیم بود. خیلی دوست دارم تماشاگران آنها هم برای آن بازی در استادیوم حضور پیدا کنند چراکه حضور تماشاگران و هواداران زیبایی یک رقابت را دو چندان می‌کند.

هافبک مس رفسنجان در پایان صحبت هایش درباره عملکرد تیمش افزود: یک فصل خوب، پر از تجربه و پر از بالا و پایینی بود که خدا،شکر مس در دومین سال حضورش و با وجود سرمربی شایسته‌ای چون آقای ربیعی و کادر فنی و بازیکنان خوب و خوش تکنیک نتایج خوبی را رقم زد. خب از طرفی ما به راحتی و با کم شناسی جام حذفی را با بدشناسی‌های زیادی از دست دادیم، ولی از لحاظ فوتبالی و فنی فصل خوبی برای تیم بوده است.

یار د خبر درخواست غرامت یحیی؛

باشگاه پرسپولیس جذب مربی خارجی را تکذیب کرد

باشگاه پرسپولیس تاکید کرد که جذب مربی خارجی صحت ندارد. این باشگاه درخواست غرامت یحیی گل‌محمدی را هم تکذیب کرد.

باشگاه پرسپولیس درباره شایعات به وجود آمده درباره آینده این تیم بیانیه ای را صادر کرد که به شرح زیر است:
«حساسات هواداران پرسپولیس جریعه‌دار شده است. بابت این موضوع ناراحت و متأسف هستیم و بر ما است که بهترین تصمیم‌ها، در بهترین زمان‌ها گرفته شود. متأسفانه در این شرایط، احساسات جریعه‌دار شده هواداران محل تاخت و تاز شایعه پرتکنی‌ها و حاشیه‌سازی‌ها قرار گرفته است و این باور وجود دارد که شاید هدف از آن ایجاد به وجود آوردن شرایطی است که بازگشت و برخاستن پرسپولیس را با ایجاد فضایی پر تنش و بستر مزملزل برای چند سال به تعویق بیندازد. در پرسپولیس نقد، اعتراض و ایراز ناراحتی هواداران را روی دیدگان خود می‌گذاریم اما در این میان بعد از بازی با سپاهان، اخبار دروغین، شایعات و حواشی منفی بسیاری درباره شرایط حال حاضر و آینده باشگاه، تیم و کادر فنی به راه افتاده است. متأسفانه باشگاه ی‌کی، دو تا هم نمی‌بینند.

به عنوان نمونه مطرح شده است؛ قرار بر حضور مربی خارجی است یا اینکه عنوان کرده‌اند یحیی گل‌محمدی برای استعفا، غرامت طلب کرده است. این‌ها به هیچ‌وجه صحت ندارند. در جلسه روز یک‌شنبه وی با مدیرعامل باشگاه نیز چنین صحبت‌هایی مطرح نشد. در آن جلسه آقای درویش، حمایت باشگاه از سرمربی را اعلام کرد و همکاری چون گذشته ادامه دارد. طرح مواردی چون استعفا و غرامت، به قطعیت تکذیب می‌شود. همچنین از جمله شایعات انتشار یافته در روزهای اخیر باید به اعمال جرمیه ۱۰ درصدی برای نیم اشاره کرد که به هیچ وجه صحت ندارد و در این باره صحبتی نشده است. پرسپولیس سه بازی دیگر در پیش دارد که نتایج آن، حائز اهمیت خواهد بود. طبیعی است که باشگاه و تیم وارد چنین فضاهایی نمی‌شوند. از رسانه‌های محترم و هواداران عزیز هم درخواست می‌کنیم در این زمان کم تا پایان فصل، اسیر حاشیه سازی‌ها نشوند تا کم تا انتشار اخبار درست دامن زده نشود. باشگاه پرسپولیس به دنبال بهترین اقدام و حالت برای مجموعه است و برای بهترین اتفاقات و تصمیم‌ها صورت تلاش خود را به کار خواهد بست.»

اگر بازیکنان مورد نظرش را باشگاه جذب کند و مهمتر از همه در طول فصل آتی مدیریت، مدرسران بشیند، هیچ گزینه داخلی و خارجی در دسترس، به خوبی گل‌محمدی وجود ندارد.

نوشتن از آینده پرسپولیس مثل قدم زدن در میدان مین است. شهادت می خواهد حمایت از کادری که چوب خط اشتباهش پر شده است. اما با یک نگاه به این عقب تاریخ می شود فهمید در چنین وضعیتی، ماندن یک گزینه خوب امتحان پس داده داخلی چه مزایایی دارد و شرط موفقیتش چیست و مهمتر از همه چه ریسک هایی را یک مدیر باید به جان بخرد.

استقلال فصل قبل، بعد از شکست در دربی برگشت وضعیتی مشابه امروز پرسپولیس داشت. اختلاف بسیار شد و هواداران این تیم کم و بیش گفتند مجیدی چاره تیم ما نیست. اما ۸ سال دوری آنها از جام، هم در این چندین متوالی و از این پله به آن پله پریدن و از این ستون به آن ستون چپیدن، همه آبی ها را خسته کرده بود. مربی خوب خارجی آمد مثل شفر و استرا. مربی موفق ایرانی آمد هسسان منصوریان و فکری اما انتها همه شبیه هم بودند. حتی فرهاد مجیدی هم در این چرخه چندباری از نصفه راه آمد و بعدش رفت. حتی بعد حذف برابر الهلال هم کسی سراغ تغییر کادرفنی نرفت. اما تردید نکند اگر همان کادرمدریرتی سابق بر مسند کار می ماند و خبری از بودجه خوبی که آجورلو با خودش آورد نبود، مجیدی همان مسیر سابق را طی می کرد. چون دستنشان بسته بود. ماندن مجیدی به تنهایی کفاف کار را نمی کرد. فرهاد بدون هیچ سابقه ای در سرمربی گری، در گام نخست سراغ یک مربی کارکنشته ایتالیایی رفت که بدون شک، اصول و ایده بخش اغظمی از فوتبال تدافعی آبی ها در لیگ ۲۱ام وامدار افکار بین بود.

اما ایده و طرح کافی نیست. یک سرمربی جوان با شهامت از جنس ایرانی هم لازم بود که در راس کار بنشیند. سوای این دو این مصطفی آجورلو بود که طبق اسناد منتشر شده و رسمی سابت کدال بیش از ۱۶۰۰ میلیارد تومان هزینه خالص کرد. با از دست دادن قاندى، شیخ و بازیکنانی مثل اسماعیلی و ربکی خیلی تصور می کردند دست استقلال در آن ۵۰۰ متر جلو خالی می شود. اما استقلال خوب خرید کرد. حتی پس از جدایی دو سربازش، نگذاشت که بر اما و اگر بکشد و بلافاصله یک مدافع برزیلی گران قیمت آن هم

برای مدت تنها چند ماه جذب شد.

این‌ها چیزهایی بود که یحیی در لیگ بیست و یکم آنها را کنار خود نداشت و بعد از از دست دادن سه بازیکن شاخص در سه منطقه، خریدهایی تنها از روی هیجان انجام شد. یحیی حتی به آنهایی که خودش آورده بود مطلقاً اعتمادی نداشت. از اسدی و ابراهیمی گرفته تا آن ۲ تاجیک عجیب و غریب. گل‌محمدی از میانه لیگ ۱۹ ام آمد. کار نیمه کاره کالدرون را با جام تمام کرد. تیمش را در لیگ بیستم شخصا بست و با وجود از دست دادن چند ستاره مثل علیپور، بیرو، شجاع و بشار دران لیگ هم تیمش را قهرمان کرد. با مجموعه تحت هدایتش نائب قهرمان آسیا هم شد. پس هیچکس نمی تواند بگوید یحیی کارش را بلد نیست. نه آن نائب قهرمانی آسیا اتفاقی بود نه آن دو قهرمانی متوالی در لیگ برتر.

اما سوال اساسی این است که چرا در لیگ بیست و یکم ورق برگشت؟

پاسخ یک کلمه است؛ استقلال. تیمی که بهتر و عالی کار کرد و احتمالاً بهترین نتیجه همه ادوار تاریخش را در لیگ از حیث آمار و امتیاز خواهد گرفت. نمی شود یک تیم ستاره های ملی پوشش را طی ۲ فصل متوالی یک به یک از دست بدهد و انتظار داشت که خریدهای بعدی عینا به همان خوبی باشند. این کار شدنی نیست و اگر پرسپولیس به هر دلیلی قهرمان این لیگ می شد تنها به واسطه ضعف رقبا بود و بس. اما استقلال

پاسخ به این سؤال مهم درباره یحیی

گل‌محمدی هنوز بهترین گزینه (داخلی) است



ضعیف نبود و قهرمان هم شد. یحیی به واسطه اشتباهات غلط نیمکت تیمش را از داشتن بازیکنان ممتاز ذخیره تهی کرد. یک تیم ثابت خوب داشت که اگر به هر دلیلی بازیکنی در آن محروم و مصدوم می شد یا افت می کرد، هرگز جانشین خوبی برایش وجود نداشت. مقصر کیست؟ روبه اسدی و ابراهیمی گرفته تا آن ۲ تاجیک عجیب و غریب. گل‌محمدی از میانه لیگ ۱۹ ام آمد. کار نیمه کاره کالدرون را با جام تمام کرد. تیمش را در لیگ بیستم شخصا بست و با وجود از دست دادن چند ستاره مثل علیپور، بیرو، شجاع و بشار دران لیگ هم تیمش را قهرمان کرد. با مجموعه تحت هدایتش نائب قهرمان آسیا هم شد. پس هیچکس نمی تواند بگوید یحیی کارش را بلد نیست. نه آن نائب قهرمانی آسیا اتفاقی بود نه آن دو قهرمانی متوالی در لیگ برتر.

اما سوال اساسی این است که چرا در لیگ بیست و یکم ورق برگشت؟ پاسخ یک کلمه است؛ استقلال. تیمی که بهتر و عالی کار کرد و احتمالاً بهترین نتیجه همه ادوار تاریخش را در لیگ از حیث آمار و امتیاز خواهد گرفت. نمی شود یک تیم ستاره های ملی پوشش را طی ۲ فصل متوالی یک به یک از دست بدهد و انتظار داشت که خریدهای بعدی عینا به همان خوبی باشند. این کار شدنی نیست و اگر پرسپولیس به هر دلیلی قهرمان این لیگ می شد تنها به واسطه ضعف رقبا بود و بس. اما استقلال

من و اسکوچیچ خوب همدیگر را می‌شناسیم

اولین مصاحبه، سکوت ستاره استقلال شکست

من از اولین حضورم در باشگاه پر افتخار استقلال به وسیله هواداران، آقا فرهاد، آقای آجورلو و بازیکنان باتجربه تیم هر روز و هر لحظه به من و بقیه بازیکنان تلقین کردند که امسال باید قهرمان شویم. من خیلی از این بابت خوشحالم و این احساس وصف ناپذیر است. واقعاً قرار گرفتن درچین شرایطی زبیا و ماندگار و آرزوی هر بازیکنی است. هیچ چیزی دراین شرایط سخت نمی تواند این اندازه پیام آور شادی باشد، زیرا هواداران ما به این قهرمانی به شدت نیاز داشتند، شادی ما فقط به خاطر شادکردن دل هوادارانی است که با شادی آنها ما هم انرژی مضاعفی می‌گیریم و خستگی یک فصل از تنمان می‌رود.

****هواداران در فصول اخیر برای کسب عنوان قهرمانی**

انتظار زیادی کشیدند؛ چه صحبتی با آنها دارید؟

هواداران سرمایه اصلی باشگاه هستند و ما همیشه مدیون و وامدار آنها هستیم. ما همیشه در بازی‌ها حضور آنها را درکنار خود احساس می‌کردیم و فقط به عشق آنها از سخت‌ترین شرایط هم عبور می‌کردیم. همواره انرژی مثبت برای ادامه مسیر را از آنها می‌گرفتیم. هرچه داریم از آنها داریم و امیدوارم آن‌ها را خوشحال کرده باشیم.

****از عملکرد خودت در اولین فصل حضور در استقلال رضایت داری؟**

شما بهتر می‌دانید بازی کردن در تیم‌های سرخابی برای بازیکنان تازه وارد، به ویژه شهرستانی همیشه سخت و دشوار است. باید بتوانید بار و فشار سنگینی روانی را تحمل کنید تا خود را با شرایط بازی دراین تیم‌ها تطبیق دهید، زیرا همیشه رسانه‌ها و مردم شما را شدیداً زیرنظر دارند. به لطف خدا و دعای خیر مردم و حمایت آقای مجیدی و همکارانشان و هواداران عزیز، فکر کنم توانسته باشم محبت آنها را جبران کرده باشم. به‌شخصه برای سال اول از عملکردم راضی هستم.

****همکاری با فرهاد مجیدی و کادرفنی او چطور بود؟**

همکاری با آقای مجیدی فوق‌العاده است. او همیشه با بچه‌ها رابطه برادرانه و دوستانه‌ای دارد و برای هر بازی برنامه خاصی دارد. او واقعاً عاشق تیم و بازیکنان و هواداران است و شبانه‌روز کار می‌کند و تلاش می‌کند تا دل میلیون‌ها هوادار را شاد کند چون هواداران به عشق این تیم زندگی می‌کنند. باعث افتخارم بود که زیر نظر ایشان کار کردم و چیزهای فراوانی نیز از ایشان یاد گرفتم. ****در طول فصل حواشی زیادی پیرامون استقلال شکل می‌گرفت؛ به عنوان یک بازیکن سخت‌ترین لحظه‌ای که تجربه کردی برای کدام مقطع بود؟** طبیعی است که برای تیم‌های پرطرفداری چون استقلال درطول فصل گاهی حواشی ناخواسته‌ای پیش بیاید اما با درایت مدیریت باشگاه و شخص سردار آجورلو و کادرفنی توانستیم بر آنها با تمرکز بالا غلبه کنیم و مسیر درست را طی کنیم. سخت‌ترین لحظات انتخاب برای تیم ملی بود که متأسفانه به علت مبتلا شدن به بیماری کرونا نتوانستیم تیم ملی را همراهی کنم و جدا شدن یزدانی و مرامندن نیز شرایط سختی را برای ما رقم زد.

****یکی از اتفاقات عجیب این فصل حذف استقلال از آسیا**

لحاظ آزمون و خطا متفاوت است. آبی‌ها از تغییرات تکراری خسته شده بودند اما هواداران پرسپولیس اینک تشنه شنیدن استعفا یحیی هستند.

نظر شخصی من این است (ممکن است اشتباه باشد) که اگر یحیی بماند، اگر بازیکنان مورد نظرش را باشگاه جذب کند و مهمتر از همه در طول فصل آتی مدیریت مدرسران تیم باشد، هیچ گزینه داخلی و خارجی در دسترس، به خوبی گل‌محمدی وجود ندارد. این حرف را به واسطه همه سال‌های بی‌جامی و خاکستری دهه هشتاد و اوائل ۹۰ خورشیدی می‌زنم. امروز پرسپولیس کبی تک تک روزهای دهه هشتادش است؛ پیشکسوتانی که پیشنهاد می‌دهند همین امروز برو. هواداری که تنها با اخراج کادر فنی عطشش برطرف می‌شود. اما خب بعدش چه. رفتن یک بعد ماجراست. قرار است برانکو بیاید؟ او پول نقد و فضای آرام و بی‌خطر عمن را چرا باید رها کند؟ یا تصور کردید مهدوی کی‌ای بی‌تجربه در همان سال اول برای شما جام می‌آورد؟ حالا یک بعد دیگر قصه هم هست. یحیی اگر بماند و این تیم توان تقویت واقعی را نداشته باشد چه؟ پاسخ این سوال هم عین‌روز برابرم روشن است. نهایت‌تا هفته هفتم و هشتم لیگ آتی دوام می‌آورد و سپس با شعارهای تند در ورزشگاه مجبور به استعفا می‌شود.

از این روقیل از انتخاب کادرفنی باید مشکل بزرگ پرسپولیس را در اتاق مدیریت این تیم حل کرد. پول باید به اندازه کافی باشد تا خرید خوب خارجی کرد آن‌هم نه از جنس تاجیک و ازبک. مشکل امروز قرمزها کادرفنی نیست. آنها پیشتر با دوجام متوالی نشان دادند اگر مهره به اندازه مکفی داشته باشند، کارشان را بلدند. ضمناً این به آن معنا نیست که اگر یحیی برود هیچ مربی‌ای قادر به قهرمان کردن این تیم نیست. فقط بحث زمان مطرح است و داشتن ابزار کافی و همچنین صبر هوادار. در بهترین حالت شاید تنها ۳۰ درصد هواداران موافق حفظ این کادر فنی باشند. در چنین وضعیتی حمایت دل‌شیر می‌خواهد و بودجه مناسب. پس بهتر است درویش قبل از هر انتخابی همه ابعاد را در نظر بگیرد. حفظ یحیی بدون متحول کردن رانج تیم و جانشین شدن بازیکنان تراز اول هیچ سودی برای طرفین نخواهد داشت.

شماره ۳۲۳۴

اخبار

تیم ملی در خرداد ماه ۲ بازی انجام می‌دهد

تیم ملی در اردوی خرداد ماه تنها دو بازی دوستانه انجام خواهد داد که هر دو بازی در کانادا و یکی در برابر تیم میزبان برگزار می‌شود. از آنجایی که تیم‌های صعود کرده به جام جهانی ۲۰۲۲ تنها خرداد و مهر برای آماده‌سازی و هماهنگی فرصت دارند در تلاش هستند در روزهای فیفا در این دو ماه بازی‌های دوستانه متعددی برگزار کنند؛ به همین اساس برخی تیم‌ها در اردوی خرداد ماه ۳ بازی و برخی تیم‌ها هم ۴ بازی را برنامه ریزی کرده‌اند اما به‌طور حتم تیم ملی تنها دو بازی دوستانه را در اردوی خرداد ماه پشت سر خواهد گذاشت. تا اکنون آن چیزی که به صورت رسمی اعلام شده دیدار با تیم ملی کانادا در شهر ونکوور در روز ۱۵ خرداد است.

حمید استغلی، مدیر تیم ملی در مورد بازی دوم تیم ملی گفته است: «به دنبال انجام دومین بازی هستیم و مذاکره را ادامه می‌دهیم. حریف بعدی‌مان نیز از آمریکا شمالی خواهد بود و در حال مذاکره هستیم. عرف بین‌المللی می‌گوید که تا پیش از قرارداد نباید اسمی آورد و انشالله بعد از نهایی شدن نام حریف بعدی را خواهیم آورد.»

پیش از این گفته شده بود تیم ملی بعد از بازگشت از کانادا در دوحه توقف خواهد کرد تا سومین بازی دوستانه خود را انجام دهد اما به توجّه به طولانی بودن سفر به آمریکا و همین‌طور نتایج مذاکرات تیم ملی در اردوی خرداد ماه تنها دو بازی دوستانه انجام خواهد داد. احسان صولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال هم این خبر را تأیید کرد و گفت: «ما چیزی که پیگیری می‌کنیم این است که دو بازی را بتوانیم نهایی کنیم که البته یکی از آنها قطعی‌شد.»

ردپای یک ایرانی در محرومیت الزوراء!

باشگاه الزوراء عراق به دلیل طلب خود به پیمانکار ایرانی سازنده ورزشگاهش حق استفاده از این مجموعه را ندارد.

در یک برنامه تلویزیونی اهالی فدراسیون فوتبال عراق حاضر شدند و طالب الموسوی، در مورد اینکه چرا ورزشگاه الزوراء بسته است توضیح داد: این اتفاق فقط یک دلیل دارد آن‌هم پیمانکار ایرانی است که این ورزشگاه را ساخته و دنبال حق و حقوق مالی‌اش است. او پول خود را دریافت نکرده و اجازه استفاده از ورزشگاه را نداده است!

طالب الموسوی، مدیرکل امور وزارت ورزش و جوانان عراق اضافه کرد: این ورزشگاه افتتاح و بازی در آن انجام‌شد اما چون از نظر مالی تسویه نشده اجازه بازی در این ورزشگاه را نمی‌دهند.

در شهر بغداد کشور عراق با جدیدترین مدت روز دنیا ساخته شده است و چمن هیبریدی ایتالیایی به نمایندگی یک شرکت ایرانی در این ورزشگاه اجرا شده است. در این استادیوم سیستم آبیاری toto نیز با مشاوره، طراحی و نظارت این شرکت به کار گرفته شده است. باید دید باشگاه الزوراء چه زمانی می‌تواند از ورزشگاه جذاب خود استفاده کند.

استقلال به دنبال جشن قهرمانی با حضور هواداران

باشگاه استقلال در تلاش است تا مجوز حضور تماشاگران در بازی هفته آخر دریافت کند.

تیم استقلال با برد مقابل فولاد در هفته بیست و هفتم، ۳ هفته مانده به پایان رقابت‌ها قهرمانی اش را قطعی کرد. استقلالی‌ها با امیدوار بودند که در دیدار هفته پایانی مقابل نفت مسجدسلیمان که اهدای جام صورت می‌گیرد، می‌توانند به ورزشگاه آزادی بروند و شاهد جشن قهرمانی باشند.

اما اعلام شد که بازی‌های ۳ هفته پایانی لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود و این مساله به منزله جشن قهرمانی استقلال در ورزشگاه خالی است. با این حال مسئولان استقلال در تلاش هستند تا برای هفته آخر لیگ مجوز ورود تماشاگران به آزادی را دریافت کنند، مسئولان استقلال دراین خصوص با وزارت کشور و فدراسیون فوتبال و نهادهای مربوطه دیگر نامه نگاری‌هایی انجام دادند و امیدوارند تا در هفته سی‌ام با حضور تماشاگران خود مقابل نفت قرار بگیرند.باید دید درخواست باشگاه استقلال مورد موافقت قرار می‌گیرد یا اینکه جشن قهرمانی آبی‌ها در لیگ نیز بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

سود قابل توجه فدراسیون فوتبال از بازی با کانادا

فدراسیون فوتبال کانادا بابت دیدار دوستانه با ایران مبلغ قابل توجهی را به فدراسیون پرداخت می‌کند. چند روز قبل فدراسیون فوتبال کانادا به‌طور رسمی اعلام کرد در بحث و تبادل نظر کردند و اینکه این پول در چه حوزه‌هایی هزینه‌شود مورد بررسی قرار گرفت. با توجّه به نرخ روز دلار این مبلغ در حدود ۹ میلیارد تومان خواهد شد و در روزهایی که فدراسیون فوتبال با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند، چنین پولی می‌تواند بخشی از مشکلات روزمره را حل کند. پولی که احتمالاً صرف هزینه تیم ملی در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی خواهد شد.